Tromsungdom leser 2019

Blatt= nye bgker inni ar

Action og spenning

Delevingne, Cara: Mirror mirror 2017 Gyldendal
Ekanger, Jan Ove: Krigens laeregutt (Den siste vikingkongen 1) 2016 Gyldendal

Di Fiore, Mariangela C.: Il Biondo 2018 Gyldendal
Graudin, Ryan: Byen bak murene 2016 Cappelen Damm
Lgken, Alexander: De dgde ser deg 2017 Cappelen Damm
Mdinch, Annette: Dropout 2018 Aschehoug
Rydland, Asbjgrn: Galderstjerna 2016 Samlaget
Svingen, Arne: Midt i svevet 2018 Gyldendal
Fantasy

Albert, Melissa: Hazel Wood 2018 Gyldendal
Gaiman, Neil: Neverwhere: London under 2017 Vigmostad Bjgrke
Laini, Taylor: Den ukjente drgmmeren, del 1 og 2 2018 Gyldendal

Meyer, Marissa: Manekrgniken 2017 Vigmostad Bjgrke
Pratchett, Terry / Neil Gaiman: Gode varsler 2018 Vigmostad Bjgrke
Rothfuss, Patrick: Vindens navn (Kongedreperkrgnikenl) 2012-2017 Bazar

Stiefvater, Maggie: Profetien (Ravnekretsen 1) 2018 Vigmostad Bjgrke
Enn hvis...

Cline, Ernest: Ready player one 2011 Gyldendal
Eriksen, Endre Lund: Baksiden 2017 Aschehoug
Ishiguro, Kazuo: Ga aldri fra meg 2006 Cappelen Damm

Lunde, Maja: Bienes historie 2015 Aschehoug



Lunde, Maja:

Mandel, Emily St.John:

Shusterman, Neal:

Verden og vi
Hartberg, Flu:
Hofsg, Ellen:
Lindahl, Lena:

Sortland, Bjgrn:

Teller, Janne:
Tronstad, Tyra T.:

Vitanza, Demian:

Whitehead, Colson:

Kroppskontroll

Ahlund, Anna:
Fonn, Maria Kjos:
Hirsch, Kristin von:
Lges, Synne Sun:
Meskini, Iman:
Neverdahl, Ida Eva
Niven, Jennifer:

Noreng, Jan Tore:

Schiefauer, Jessica:

Saevareid, Heidi:

Bla
Fordi overlevelse ikke er nok

Splintret/Spleiset/Sjellgs/Samlet

Moderator
Elvesang

Jenta i veggen

2017

2016

2016-17

2016

2017

2018

Aschehoug
Font

Cappelen Damm

No Comprendo press

CallidLagadus

Cappelen Damm

Hver morgen dyppet min sgster brystene i isvann for a bli pen

Hvis det var krig i Norden
Mgrket kommer innenfra
Dette livet eller det neste

Den underjordiske jernbanen

Det ingen ser
Kinderwhore

Med pa leken

Miss
#minhistorieminmening
I’'m a girl, it’s fantastic
Fordi du ser meg
#Alfahann

Guttene

Slipp hold

2017

2015

2016

2017

2017

2018

2018

2016

2017

2018

2017

2017

2015

2017

2015

Piggsvin
Arneberg
Aschehoug
Aschehoug

Kagge

Gyldendal
Aschehoug
Gyldendal
Aschehoug
Cappelen Damm
Jippi

Vigmostad Bjgrke
Gyldendal
Gyldendal

Mangschou



Girlpower!!
Bile, Amina:

Breen, Marta:

Falch, Ulrikke / Sofie Frgysaa:

Mathieu, Jennifer:

Thomas, Angie:

Life... but how to live it

Albertalli, Becky:
Arvola, Ingeborg:
Crossan, Sarah
Giles, Amy:
Green, John
Guaker, Helene:
Guaker, Helene:
Jackson, Ida
Kverneland, Steffen:
Maehle, Lars:
Nilsen, Olaug:

Schiefauer, Jessica:

Skaber, Linn/Lisa Aisato:

Stilson, Michael:
Saevareid, Heidi:
Saevareid, Heidi:
Saevareid, Heidi:
Weberg, Liv Marit:

Youmans, Mariann:

Skamlgs

Kvinner i kamp

Jenteloven: feministisk fgrstehjelp
Moxie

The hate U give

Simon og homo sapiens-agendaen
Neiden, 1970

En

Na er alt

Skilpadder hele veien ned
Juksemaker

Sveiseblink

Danielle

En frivillig dgd
Andromeda

Tung tids tale

Nar hundene kommer

Til ungdommen

Bare spille ball

Spranget

Slagside

Bruddlinjer

2017

2018

2018

2018

2017

2016

2015

2016

2018

2018

2015

2017

2016

2018

2018

2017

2016

2018

2018

2013

2016

2017

Pastander om meg i tilfeldig rekkefglge 2018

Folelser : til a bli sprg av

2017

Gyldendal
Cappelen Damm
Gyldendal

Kagge

Gyldendal

Kagge

Cappelen Damm
Aschehoug
Gyldendal
Gyldendal
Vigmostad Bjgrke
Gyldendal
Aschehoug

No Comprendo
Samlaget
Samlaget
Gyldendal

Pitch

Cappelen Damm
Omnipax
Gyldendal
Gyldendal
Aschehoug

Gyldendal



Havet, doden og kjeerligheten

Ahlund, Anna: Bare du 2017
Holleland, @istein: Venus-passasjen 2018
Lovenstam, Sara: Somild 2016
Niven, Jennifer: Dager med bla himmel 2015
Steinholm, Monika: Fuck verden/Naermere kommer vi ikke/Under sngen

Steinholm, M./Anneli Furumark: Naermere kommer vi ikke (Tegneserie)2018
Yoon, Nicola: Verden er en boble 2016

Yoon, Nicola: Sola er ogsa en stjerne 2017

Forfatterpresentasjon
Heidi Saevareid: «A leve historien» - et foredrag om research
og

Endre Lund Eriksen: Baksiden

Gyldendal
Tussilago
Gyldendal
Schibsted

2015-17 Schibsted
Vigmostad Bjgrke
Aschehoug

Aschehoug



